
40 lat ANIRO  

Ponad 60 przedstawicieli środowisk biznesowych, naukowych i
technologicznych wzięło udział w spotkaniu pn. „Biznesowy Poranek –
Partnerstwo dla przyszłości: biznes, nauka i technologia” z okazji 40-lecia
firmy ANIRO.

2 czerwca 2025 r. w siedzibie firmy ANIRO przy ul. Włocławskiej 163 w Toruniu
odbyło się wyjątkowe wydarzenie pod hasłem „Biznesowy Poranek – Partnerstwo dla
przyszłości: biznes, nauka i technologia”, połączone z obchodami 40-lecia firmy
ANIRO – jednej z wiodących polskich firm w obszarze automatyki przemysłowej.

Spotkanie zgromadziło ponad 60 przedstawicieli środowisk biznesowych, naukowych
i technologicznych. W gronie zaproszonych gości był także Prezydent Torunia Paweł
Gulewski, który w swoim wystąpieniu podkreślił, jak duże znaczenie dla rozwoju
miasta mają firmy takie jak ANIRO. – To nie tylko jubileusz, to historia
odpowiedzialnego i nowoczesnego biznesu, który od 40 lat rozwija się w Toruniu,
współpracując z ludźmi, uczelniami i instytucjami – mówił prezydent.

Ważnym punktem wydarzenia było uroczyste wręczenie prezentu oraz
pamiątkowego dyplomu przez Prezydenta Miasta Torunia, Pawła Gulewskiego,
właścicielowi firmy ANIRO – Andrzejowi Likszy. Był to symboliczny gest uznania dla
wieloletniego zaangażowania firmy w rozwój lokalnej gospodarki, technologii oraz
inicjatyw społecznych, kulturalnych i edukacyjnych, a zarazem okazja do docenienia
samego Andrzeja Likszy – założyciela i lidera ANIRO od 1985 roku, który zbudował
firmę od podstaw, rozwijając ją w nowoczesne, innowacyjne przedsiębiorstwo o
zasięgu krajowym i międzynarodowym.

Goście mieli okazję zwiedzić nową siedzibę Działu Technicznego oraz Prefabrykacji,
poznać historię i plany firmy oraz wysłuchać serii inspirujących wystąpień. Głos
zabrali m.in. dr hab. Marlena Ciechan-Kujawa, prof. UMK, dziekan WNEiZ UMK,
Grzegorz Rumiński, prezes ANIRO oraz Eugeniusz Pazderski z Instytutu Astronomii
UMK, który opowiadał o wspólnych projektach badawczych, takich jak systemy
sterowania radioteleskopem. W organizację wydarzenia aktywnie zaangażowało się
również Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/40-lat-aniro


Spotkanie zakończyła krótka dyskusja i podsumowanie, w którym podkreślono
znaczenie synergii między biznesem, nauką i samorządem dla budowy nowoczesnej
gospodarki.

Foto: Tomasz Łukasik [ZP CWB].
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